

## Čiastková zmluva k Rámcovej zmluve č. RD/35/2016/OVO/UK

uzavretá podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“) a v súlade so zákonom č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „Zákon o verejnom obstarávaní“)

ďalej len „zmluva“

### Čl. 1 - Zmluvné strany

**1.1. Objednávateľ :** **Univerzita Komenského v Bratislave, Rektorát**  
 Sídlo: Šafárikovo nám. č. 6, P.O.BOX 440, 814 99 Bratislava I  
 Zástupca: prof. RNDr. Karol Mičieta, PhD., rektor UK  
 IČO: 00397865  
 DIČ: 2020845332  
 IČ DPH: SK2020845332

(ďalej len „objednávateľ“)

**1.2. Zhotoviteľ :** **DevelopNet, s.r.o.**  
 Názov: **DevelopNet, s.r.o.**  
 Sídlo: Záhumenská 4/F, 841 06 Bratislava  
 IČO : 45 565 767  
 IČ DPH : SK2023045123  
 DIČ : 2023045123  
 Zastúpený: Ing. Rastislav Onder, konateľ  
 Zapísaný : OR Okresného súdu Bratislava I, odd.: Sro, vl.č. 65362/B  
 Bankové spojenie : TATRA BANKA, a.s.  
 Číslo účtu : 2924864107/1100  
 IBAN : SK34 11000000002924864107  
 BIC (SWIFT) TATRSKBX  
 Osoba oprávnená konať vo veciach technických : Ing. Rastislav Onder  
 Číslo telefónu : +421 907 740 700

a

Názov: **Top Soft BSB, s.r.o.**  
 Sídlo: Nám. Gen. M. R. Štefánika 336, 906 13 Brezová pod Bradlom  
 IČO : 36 301 001  
 IČ DPH : SK2020189204  
 DIČ : 2020189204  
 Zastúpený: Ing. Rastislav Borovský, konateľ  
 Zapísaný : OR Okresného súdu Trenčín, odd. Sro, vl.č. 18763/R  
 Bankové spojenie : TATRA BANKA, a.s.  
 Číslo účtu : 2625430771/1100  
 IBAN : SK84 11000000002625430771  
 BIC (SWIFT) TATRSKBX  
 Osoba oprávnená konať vo veciach technických : Ing. Rastislav Borovský  
 Číslo telefónu : +421 905 651 381

(ďalej len „zhotoviteľ“)

## Čl. 2 - Predmet zmluvy

Predmetom tejto zmluvy je rekonštrukcia štruktúrovanej kabeláže v budovách Univerzity Komenského v Bratislave, Šafárikovo nám. 6 a Múzejná ul.7 za podmienok dohodnutých v Rámcovej zmluve o dielo č. RD/35/2016/OVO/UK zo dňa 15. 06. 2016 a v súlade s Prílohou č. 1 - Výkaz – Výmer – Rekonštrukcia štruktúrovanej kabeláže v budovách Univerzity Komenského v Bratislave, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy

## Čl. 3 - Podmienky zhotovenia diela

- 3.1. Zhotoviteľ prehlasuje, že dielo uvedené v čl. 2 tejto zmluvy bude zhotovené v súlade s dohodnutými podmienkami v tejto zmluve a v Rámcovej zmluve o dielo č. RD/35/2016/OVO/UK zo dňa 15. 06. 2016 .
- 3.2. Zhotoviteľ zhotoví dielo a odovzdá ho objednávateľovi v termíne do 08. 09. 2017
- 3.3. Za objednávateľa je výkonom technického dozoru poverený Mgr. Peter Miazdra, ktorý bude aj podpisovať protokol o odovzdaní a prevzatí diela na strane objednávateľa.

## Čl. 4 - Cena diela

- 4.1 Celková zmluvná cena za predmet plnenia zmluvy je:

|                    |            |
|--------------------|------------|
| cena v EUR bez DPH | 417 011,14 |
| DPH v EUR          | 83 402,23  |
| cena v EUR s DPH   | 500 413,37 |

slovom: päťstotisícštyristottrinásťeurtridsaťsedemcentov

- 4.2 Podrobný rozpis ceny je uvedený v prílohe č.1: Výkaz – Výmer – Rekonštrukcia štruktúrovanej kabeláže v budovách Univerzity Komenského v Bratislave

## Čl. 5 - Platobné podmienky

- 5.1. Lehota splatnosti faktúr je 30 dní od ich doručenia objednávateľovi v súlade s podmienkami dohodnutými v Rámcovej dohode č. RD/35/2016/OVO/UK zo dňa 15. 06. 2016.
- 5.2. Faktúra za vykonané práce bude vystavená v plnej čiastke, čiastková fakturácia sa nepripúšťa.

## Čl. 6 – Súčinnosť pri zhotovovaní diela

- 6.1. Objednávateľ poskytne zhotoviteľovi nasledovnú súčinnosť pri realizácii diela:
  - Vyhradí miestnosti pre uloženie náradia, jednu miestnosť v novej budove a jednu v starej.
  - Vyhradí miesto pre vyloženie a uskladnenie materiálu
  - Vyhradí parkovanie pre 4 autá
  - Určí miesto pre kontajner pre stavebný odpad
  - Zabezpečí vypratanie existujúcich technologických miestností od predmetov nesúvisiacich s technológiou ako sú napr.: skrine, stoly, stoličky, šanóny, nábytok
  - Zabezpečí súčinnosť pri otváraní kancelárií (kľúče od kancelárií)
  - Zabezpečí súčinnosť pri zakrývaní a odsúvaní nábytku
- 6.2. Objednávateľ a zhotoviteľ vypracujú spoločne časový harmonogram prác, ktorý bude rešpektovať dôležité udalosti a akcie prebiehajúce v budovách. Tento harmonogram bude následne záväzný pre zhotoviteľa. Akékoľvek zmeny harmonogramu budú v písomnej podobe a so súhlasom oboch strán.

## Čl. 7 - Závěrečné ustanovenia

- 7.1 Ustanovenia Rámcovej dohody č. RD/35/2016/OVO/UK zo dňa 15. 06. 2016, ktoré nie sú touto čiastkovou zmluvou upravené, ostávajú v platnosti nezmenené.
- 7.2 Právne vzťahy oboch zmluvných strán neupravené touto zmluvou alebo Rámcovou dohodou č. RD/35/2016/OVO/UK, sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatnými právnymi predpismi
- 7.3 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky. Zhotoviteľ týmto prehlasuje, že súhlasí so zverejnením tejto zmluvy v celom rozsahu v Centrálnom registri zmlúv. Je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, z ktorých objednávateľ dostane dva a zhotoviteľ dostane dva rovnopisy.

Prílohy:

Príloha č.1 - Výkaz – Výmer – Rekonštrukcia štruktúrovanej kabeľáže v budovách Univerzity Komenského v Bratislave

V Bratislave dňa [redacted] 2017

za objednávateľa :

[redacted]  
prof. RNDr. Karol Mičieta PhD.  
rektor UK

V Bratislave dňa [redacted] 2017

za zhotoviteľa :

[redacted]  
Ing. Rastislav Onder, konateľ  
DevelopNet, s.r.o.

[redacted]  
Ing. Rastislav Borovský, konateľ  
Top Soft BSB, s.r.o.

### Príloha č. 1

#### Výkaz – Výmer – Rekonštrukcia štruktúrovanej kabeláže v budovách Univerzity Komenského v Bratislave

| Číslo položky                                   | Názov   | M.j. | Množstvo | J. cena material | J. cena práca | C. Cena               |  |  |
|---|---|------|----------|------------------|---------------|-----------------------|--|--|
| 1   | zásuvka 2xRJ45 cat.6  | kus  | 825      | 10,00 EUR        | 6,00 EUR      | 13 200,00 EUR         |  |  |
| 2   | modul keystone RJ45 [ks]  | kus  | 3300     | 6,20 EUR         | 2,10 EUR      | 27 390,00 EUR         |  |  |
| 3   | FTP 4X2X0,52 CAT6 FRNC  | m    | 110870   | 0,89 EUR         | 0,80 EUR      | 187 370,30 EUR        |  |  |
| 4   | Optický kábel 24-vlakno, bezgelovy  | m    | 1300     | 4,20 EUR         | 1,70 EUR      | 7 670,00 EUR          |  |  |
| 5   | FXP rurka 25  | m    | 1062     | 2,00 EUR         | 1,80 EUR      | 4 035,60 EUR          |  |  |
| 6   | 19" Rack, 600x800, 42U  | kus  | 6        | 323,28 EUR       | 60,00 EUR     | 2 299,68 EUR          |  |  |
| 8   | Patch panel 24 port neosadeny   | kus  | 72       | 92,95 EUR        | 21,00 EUR     | 8 204,40 EUR          |  |  |
| 9   | organizér káblov 1U   | kus  | 72       | 4,05 EUR         | 5,00 EUR      | 651,60 EUR            |  |  |
| 10  | napájací panel 1U 9x 230V   | kus  | 12       | 18,56 EUR        | 5,00 EUR      | 282,72 EUR            |  |  |
| 11  | optický box pre 12x LC duplex s príslušenstvom                            | kus  | 14       | 169,58 EUR       | 422,00 EUR    | 8 282,12 EUR          |  |  |
| 12  | prepojovací kábel C6A, 0,5m   | kus  | 1650     | 3,70 EUR         | 0,60 EUR      | 7 095,00 EUR          |  |  |
| 13  | znacenie a popis portu  | kus  | 1650     | 0,00 EUR         | 1,00 EUR      | 1 650,00 EUR          |  |  |
| 14  | lišta 20x20   | m    | 1000     | 0,56 EUR         | 1,80 EUR      | 2 360,00 EUR          |  |  |
| 15  | lišta 40x20   | m    | 1077     | 0,66 EUR         | 1,80 EUR      | 2 649,42 EUR          |  |  |
| 16  | lišta 40x40   | m    | 740,2    | 1,01 EUR         | 1,80 EUR      | 2 079,96 EUR          |  |  |
| 17  | lišta 80x40   | m    | 430      | 2,12 EUR         | 1,80 EUR      | 1 685,60 EUR          |  |  |
| 18  | PVC žľab 110x70   | m    | 209      | 6,79 EUR         | 4,20 EUR      | 2 296,91 EUR          |  |  |
| 19  | Parapätný kanál 160x65  | m    | 155      | 8,81 EUR         | 5,63 EUR      | 2 238,20 EUR          |  |  |
| 20  | žľab 60x150x1,5 , vrátane príslušenstva                                   | m    | 709      | 5,80 EUR         | 5,63 EUR      | 8 103,87 EUR          |  |  |
| 21  | žľab 60x250x1,5 , vrátane príslušenstva                                   | m    | 23       | 8,15 EUR         | 5,63 EUR      | 316,94 EUR            |  |  |
| 22  | rebrík 60x150 , vrátane príslušenstva                                     | m    | 56       | 22,00 EUR        | 5,63 EUR      | 1 547,28 EUR          |  |  |
| 23  | Prieraz cez stenu   | kus  | 153      | 0,00 EUR         | 13,50 EUR     | 2 065,50 EUR          |  |  |
| 24  | Vysekávanie otvorov na zlab do stien                                      | kus  | 448      | 0,00 EUR         | 81,00 EUR     | 36 288,00 EUR         |  |  |
| 25  | Prechod cez vnútornú stenu vrátane protipožiarnej prepazky                | kus  | 29       | 0,00 EUR         | 45,00 EUR     | 1 305,00 EUR          |  |  |
| 26  | rozoberanie podhládov a ich spätné zloženie                               | kus  | 510      | 0,00 EUR         | 3,50 EUR      | 1 785,00 EUR          |  |  |
| 27  | merací protokol pre metalický port  | kus  | 1650     | 0,00 EUR         | 4,00 EUR      | 6 600,00 EUR          |  |  |
| 28  | merací protokol pre optický par   | kus  | 84       | 0,00 EUR         | 16,50 EUR     | 1 386,00 EUR          |  |  |
| 30  | prenajom lesenia na deň   | kus  | 77       | 0,00 EUR         | 110,00 EUR    | 8 470,00 EUR          |  |  |
| 31  | projekt skutočného vyhotovenia  | kus  | 1        | 0,00 EUR         | 8 800,00 EUR  | 8 800,00 EUR          |  |  |
| 32  | pomocný instalačný materiál (izolácie pasky, stahovacie pasky, hmozdinky) | kus  | 45       | 390,00 EUR       | 0,00 EUR      | 17 550,00 EUR         |  |  |
| 33  | doprava a logistika   | kus  | 1        | 0,00 EUR         | 2 500,00 EUR  | 2 500,00 EUR          |  |  |
| 34  | odvoz a likvidácia stavebného odpadu                                      | kus  | 1        | 0,00 EUR         | 4 200,00 EUR  | 4 200,00 EUR          |  |  |
| 35  | elektrika a svetlo v serverovniach  | kus  | 6        | 2 850,00 EUR     |               | 17 100,00 EUR         |  |  |
| 36  | maľovanie a stavebné úpravy   | kus  | 6        | 980,00 EUR       |               | 5 880,00 EUR          |  |  |
| 37  | protipožiarne dvere   | kus  | 6        | 850,00 EUR       |               | 5 100,00 EUR          |  |  |
| 38  | IP termočidlo a IP čidlo na otváranie dverí                               | kus  | 6        | 1 095,34 EUR     |               | 6 572,04 EUR          |  |  |
| <b>Spolu štruktúrovaná kabeláž cena bez DPH</b> |   |      |          |                  |               | <b>417 011,14 EUR</b> |  |  |
| DPH 20%   |   |      |          |                  |               | <b>83 402,23 EUR</b>  |  |  |
| <b>Spolu štruktúrovaná kabeláž cena s DPH</b>   |   |      |          |                  |               | <b>500 413,37 EUR</b> |  |  |